
výkon body výkon body čas pen body čas střelba běh body body BIATHLE

"U19" - Starší dorostenky

1 Lencová Alice TJ Dukla/SCM 93 15 840 2:20,50 1116 15:49,40 1204 3160

2 Šámalová Anna TJ Dukla 95 12 744 2:25,70 1052 15:46,00 1220 3016

3 Hojsáková Klára AŠMB 94 6 552 2:20,60 1116 15:52,20 1192 2860

4 Švorcová Lucie TJ Dukla 93 10 680 3:01,10 628 15:52,50 1192 2500

5 Michálková Marie TJ Dukla 95 1 392 2:52,30 736 16:40,70 1000 2128

"U19" - Starší dorostenci

1 Bilko Martin SCB/SCM 93 21 1032 2:04,90 1304 12:24,60 2024 4360

2 Svěchota Ondřej TJ Dukla/SCM 93 19 968 2:13,50 1200 12:33,20 1988 4156

3 Sznapka Zbyšek SCB/SCM 94 15 840 2:15,53 1176 12:07,60 2092 4108

4 Konvička Martin SCB/SCM 95 18 936 2:26,20 1048 12:19,50 2044 4028

5 Frajbiš Jan TJ Dukla/SCM 93 21 1032 2:11,10 1228 13:53,90 1668 3928

6 Parisi Giuseppe ITA 9 648 2:24,30 1072 11:39,70 2204 3924

7 Michele Lorenzo ITA 15 840 2:05,06 1300 13:43,70 1708 3848

8 Durych Martin TJ Dukla 94 16 872 2:54,40 708 13:07,60 1852 3432

9 Slavík Matěj TJ Dukla 94 11 712 2:41,80 860 15:34,90 1264 2836

"U17" - Mladší dorostenky

1 Fisiani Ilaria ITA 2:22,60 1092 9:11,20 2196 3288

2 Prampolini Irene ITA 2:31,50 984 9:45,80 2060 3044

3 Přibylová Eliška TJ Dukla 95 2:36,00 928 9:42,20 2072 3000

4 Laštovková Marcela PSC/SCM 96 2:40,19 880 9:31,80 2116 2996

5 Frezza Alessabdra ITA 2:35,50 936 9:51,10 2036 2972

6 Ungarová Ivana TJ Dukla 95 2:49,16 772 10:51,50 1796 2568

7 Havelcová Barbora TJ Dukla 95 2:59,28 652 11:20,40 1680 2332

"U17" - Mladší dorostenci 0

1 Toga Manuel ITA 2:18,10 1144 8:22,60 2392 3536

2 Sikora Filip SCB/SCM 95 2:16,30 1168 8:35,60 2340 3508

3 Dzivý Jan SCB/SCM 96 21 1032 2:16,32 1168 9:05,00 2220 3388

4 Kubín David KMP Kladno 96 2:38,30 904 10:15,10 1940 2844

5 Hubina Lukáš TJ Dukla/SCM 96 2:58,90 656 9:59,00 2004 2660

"U15" - Starší ţačky

1 Chvalovská Lea TJ Dukla/SpS 98 135 778 1:09,00 1132 3:11,80 1171 3081 4:20,8

2 Humlová Alexandra SCB/SpS 97 143 826 1:13,90 1075 3:35,90 1027 2928 4:49,8

3 Křenková Magdalena SpHoř 97 145 838 1:11,40 1105 3:47,70 955 2898 4:59,1

4 Křenková Karolína SpHoř 98 128 736 1:14,60 1066 3:32,40 1048 2850 4:47,0

5 Vodáková Marie TJ Ústí 98 157 910 1:18,90 1015 3:53,70 919 2844 5:12,6

6 Sznapková Joanna SCB/SpS 99 150 868 1:17,50 1030 3:52,10 928 2826 5:09,6

7 Khünová Anežka KMP Kladno 98 142 820 1:21,70 982 4:13,00 802 2604 5:34,7

8 Houšková Klára Porthos 98 118 676 1:20,80 991 4:22,70 745 2412 5:43,5

9 Špalová Nikola Nereg./SK Motorlet 97 1:11,30 1105 3:50,20 940 2045 5:01,5

10 Šimková Kateřina Nereg./SK Motorlet 98 1:12,70 1090 3:49,90 943 2033 5:02,6

11 Konicarová Carmen-Anna Nereg. 98 1:27,10 916 4:02,30 868 1784 5:29,4

"U15" - Starší ţáci

1 Vlach Martin KMP Kladno/SpS 97 176 1024 1:02,20 1144 3:05,40 1030 3198 4:07,6

2 Hercík Vojtěch AŠMB 97 158 916 1:01,40 1153 3:10,50 997 3066 4:11,9

3 Ribustini Gabriele ITA 143 826 1:06,40 1093 2:46,10 1144 3063 3:52,5

4 Lizec Jiří SpHoř/SpS 97 156 904 1:03,80 1123 3:19,80 943 2970 4:23,6

5 Zeis Jan KMP Kladno 98 148 856 1:03,80 1123 3:16,10 964 2943 4:19,9

6 Sedlařík Dominik SCB/SpS 97 137 790 1:03,30 1129 3:06,90 1021 2940 4:10,2

7 Ungar Petr TJ Dukla 97 155 898 1:12,70 1018 3:30,20 880 2796 4:42,9

8 Svěchota Lukáš TJ Dukla 97 138 796 1:14,20 1000 3:15,70 967 2763 4:29,9

9 Břečka Vojtěch TJ Dukla/SpS 98 140 808 1:07,00 40 1044 3:26,20 904 2756 4:33,2

10 Dvořák Jan TJ Kralupy 98 136 784 1:11,40 1033 3:34,70 853 2670 4:46,1

11 Bouška Tomáš TJ Dukla/SpS 98 143 826 1:12,10 1024 3:40,30 820 2670 4:52,4

12 Brzobohatý Václav AŠMB 98 94 532 1:08,40 1069 3:39,60 823 2424 4:48,0

13 Hochman Oskar TJ Dukla 98 105 598 1:27,50 838 3:33,70 859 2295 5:01,2

14 Adam Michal Nereg./SK Motorlet 98 1:10,90 1039 3:56,70 721 1760 5:07,6

15 Burša Daniel Nereg./SK Motorlet 97 1:07,90 1075 4:06,60 661 1736 5:14,5

16 Domin Josef Nereg./SK Motorlet 98 1:06,20 1096 4:42,40 448 1544 5:48,6
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"U13" - Ţačky

1 Matlochová Michaela SCB/SpS 99 132 760 1:09,90 1123 3:25,80 1087 2210 4:35,7

2 Martínková Marie TJ Kralupy/SpS 00 1:13,40 1081 3:30,10 1060 2141 4:43,5

3 Berková Kateřina TJ Kralupy/SpS 99 1:11,80 1099 3:42,50 985 2084 4:54,3

4 Radová Adéla PSC/SpS 99 1:21,20 988 3:26,80 1081 2069 4:48,0

5 Novotná Veronika PK Příbram/SpS 00 1:17,90 1027 3:43,10 982 2009 5:01,0

6 Krejčí Kateřina TJ Dukla/SpS 00 1:25,50 934 3:43,80 979 1913 5:09,3

7 Bysterská Kristýna PK Příbram 99 1:19,90 1003 4:05,90 847 1850 5:25,8

8 Vlachová Radka TJ Dukla 99 1:32,80 847 3:42,20 988 1835 5:15,0

9 Šantínová Denisa PSC/SCM 00 1:26,50 922 4:04,30 856 1778 5:30,8

10 Laštovková Tereza PSC 00 1:26,10 928 4:08,60 829 1757 5:34,7

11 Vargová Pavlína PSC 99 1:24,80 943 4:12,50 805 1748 5:37,3

12 Hyklová Barbora Nereg./SK Motorlet 00 1:20,00 1000 4:50,30 580 1580 6:10,3

13 Mrázová Adéla PSC 00 1:25,80 931 4:40,30 640 1571 6:06,1

14 Stejskalová Lucie PSC 00 1:37,40 793 4:22,40 748 1541 5:59,8

15 Krausová Lucie PSC 00 1:33,90 835 4:32,70 685 1520 6:06,6

16 Šulcová Alexandra Nereg./VoSP 00 1:37,90 787 4:42,60 625 1412 6:20,5

17 Krausová Nikola PSC 00 1:35,50 817 4:56,90 541 1358 6:32,4

18 Michaely Ellen Nereg./SK Motorlet 00 1:52,00 619 4:30,50 697 1316 6:22,5

19 Lantová Agáta Nereg./VoSP 00 1:35,70 814 5:09,30 466 1280 6:45,0

20 Joudová Lucie Nereg./VoSP 00 2:05,30 457 4:54,60 553 1010 6:59,9

21 Alduninová Darja Nereg./SK Motorlet 00 1:50,40 637 5:46,00 244 881 7:36,4

"U13" - Ţáci

1 Kvasnica Lukáš PK Příbram/SpS 99 1:10,10 1048 3:24,50 913 1961 4:34,6

2 Dřevínek Martin SpHoř/SpS 99 1:07,20 1084 3:39,10 826 1910 4:46,3

3 Zeman Jan TJ Dukla 99 1:16,50 970 3:34,50 853 1823 4:51,0

4 Tomášek Artur TJ Dukla 99 1:20,70 922 3:30,90 877 1799 4:51,6

5 Gemov Ondřej PSC 99 1:14,70 994 3:44,60 793 1787 4:59,3

6 Vaník Radek PSC 99 1:10,80 1039 3:55,30 730 1769 5:06,1

7 Šrom Dominik TJ Dukla 99 143 826 1:18,50 946 3:40,70 817 1763 4:59,2

8 Matula Michal Nereg./VoSP 00 1:21,10 916 3:53,20 742 1658 5:14,3

9 Šantrůček Vít Nereg./VoSP 99 1:32,10 784 3:32,10 868 1652 5:04,2

10 Vlk Jiří PK Příbram/SpS 00 1:25,10 868 3:54,50 733 1601 5:19,6

11 Jócsik Lukáš PSC 99 1:35,80 739 3:41,40 814 1553 5:17,2

12 Nachtigall Matyáš TJ Dukla 00 1:39,30 697 3:36,70 841 1538 5:16,0

13 Rendek Tomáš TJ Dukla 00 1:41,60 670 3:35,80 847 1517 5:17,4

14 Kajuk Matěj Nereg./VoSP 00 1:34,20 760 4:01,60 691 1451 5:35,8

15 Chaloupka Vojtěch Nereg./SK Motorlet 00 1:45,10 628 3:47,60 775 1403 5:32,7

16 Smrekovský Štěpán Nereg./SK Motorlet 00 1:33,80 763 4:21,30 574 1337 5:55,1

17 Al Oukla Omar TJ Dukla 99 1:54,80 511 3:58,70 709 1220 5:53,5

18 Hochman Oliver TJ Dukla 00 2:00,20 448 3:54,20 736 1184 5:54,4

19 Adámek Jan TJ Kralupy 00 2:07,30 361 4:03,30 682 1043 6:10,6

20 Mestek Otakar TJ Dukla 00 2:00,20 448 4:41,90 451 899 6:42,1
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"U11" - Mladší ţačky

1 Šantrůčková Anna Nereg./VoSP 01 0:35,30 1094 1:38,80 1013 2107 2:14,1

2 Tomanová Kateřina TJ Dukla/SpS 01 0:41,40 972 1:35,80 1043 2015 2:17,2

3 Furchová Lucie PK Příbram 01 0:35,10 1098 1:49,60 905 2003 2:24,7

4 Hartmanová Barbora TJ Dukla 02 0:42,10 958 1:37,20 1029 1987 2:19,3

5 Vincencová Ester TJ Dukla 01 0:38,50 1030 1:46,10 940 1970 2:24,6

6 Svobodová Michaela TJ Kralupy 01 0:38,90 1022 1:47,00 931 1953 2:25,9

7 Vojtěchová Josefína Nereg./SK Slavia 01 0:38,80 1024 1:48,50 916 1940 2:27,3

8 Landsmannová Eliška Nereg./VoSP 03 0:38,80 1024 1:50,50 896 1920 2:29,3

9 Píclová Veronika PSC 02 0:39,60 1008 1:58,20 819 1827 2:37,8

10 Šormová Michaela PSC 01 0:43,30 934 1:52,10 880 1814 2:35,4

11 Štolbová Eliška Nereg./SK Motorlet 01 0:42,40 952 1:54,60 855 1807 2:37,0

12 Velátová Andrea PSC 01 0:40,80 984 2:03,50 766 1750 2:44,3

13 Karasová Daniela Nereg./PK Příbram 03 0:49,40 812 1:49,10 910 1722 2:38,5

14 Dorotová Eliška PSC 02 0:44,30 914 1:59,80 803 1717 2:44,1

15 Šantínová Zuzana PSC 03 0:53,00 740 1:55,30 848 1588 2:48,3

16 Šťastná Eva Nereg./VoSP 02 0:53,70 726 2:02,10 780 1506 2:55,8

17 Nováková Tereza Nereg./SK Motorlet 02 0:47,50 850 2:17,40 627 1477 3:04,9

18 Konicarová Sophia-Jana Nereg. 02 0:57,10 658 2:08,00 721 1379 3:05,1

19 Lešová Tereza Nereg./SK Motorlet 02 0:56,40 672 2:19,30 608 1280 3:15,7

20 Danilina Ekaterina Nereg./SK Motorlet 04 0:59,40 612 2:25,10 550 1162 3:24,5

"U11" - Mladší ţáci

1 Houška Filip Porthos/SpS 01 0:37,50 950 1:31,70 984 1934 2:09,2

2 Lukeš Matěj Nereg./VoSP 02 0:37,20 956 1:42,40 877 1833 2:19,6

3 Rudněv Ilja Nereg./SK Motorlet 01 0:37,20 956 1:43,00 871 1827 2:20,2

4 Jócsik Ondřej PSC 01 0:40,10 898 1:37,80 923 1821 2:17,9

5 Kačerovský Jakub Nereg./VoSP 01 0:34,70 1006 1:50,90 792 1798 2:25,6

6 Zeman Jakub Nereg./SK Motorlet 01 0:40,00 900 1:45,90 842 1742 2:25,9

7 Voves Jakub Nereg./SK Motorlet 01 0:42,80 844 1:43,40 867 1711 2:26,2

8 Toman Jan TJ Dukla 02 0:42,60 848 1:44,90 852 1700 2:27,5

9 Štěpka Marek Nereg./VoSP 01 0:41,30 874 1:57,50 726 1600 2:38,8

10 Novotný Matyáš Nereg./SK Motorlet 01 0:42,20 856 1:59,20 709 1565 2:41,4

11 Jiras Jindřich Nereg./SK Motorlet 02 0:44,80 804 1:57,50 726 1530 2:42,3

12 Achedžak Anton Nereg./SK Motorlet 02 0:47,10 758 1:55,30 748 1506 2:42,4

13 Kořínek Jakub TJ Kralupy 02 0:46,20 776 2:04,90 652 1428 2:51,1

14 Fučík Karel TJ ADOS 02 0:55,20 596 1:50,20 799 1395 2:45,4

15 Týnský Jakub Nereg./VoSP 02 0:51,50 670 2:02,40 677 1347 2:53,9

16 Tamarov Arťom Nereg./VoSP 01 0:45,80 784 2:16,40 537 1321 3:02,2

17 Dergaghev Timofej Nereg./SK Motorlet 03 0:59,20 516 1:55,60 745 1261 2:54,8

18 Zámečník Jakub Nereg./SK Motorlet 01 0:52,00 660 2:11,50 586 1246 3:03,5

19 Klepač Tomáš PSC 03 0:53,00 640 2:09,60 605 1245 3:02,6

20 Póč Ondřej Nereg./SK Motorlet 02 0:47,80 744 2:22,00 481 1225 3:09,8

21 Ptáček Marek Nereg./SK Motorlet 02 1:04,80 404 2:08,80 613 1017 3:13,6

22 Svěchota Matyáš Nereg./Porthos 03 1:09,00 320 2:08,30 618 938 3:17,3

23 Maleček Jakub TJ Dukla 01 0:42,00 860 DNS 860

JANKO Tomáš

hlavní rozhodčí

4. červen 2011

KAŠPAR Daniel

ředitel soutěže



Jméno oddíl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 součet body penal

1 Vodáková Marie TJ Ústí 9 9 9 8 5 X 9 8 7 1 X 9 9 8 7 C 8 8 7 6 157 910

2 Šrom Dominik TJ Dukla 9 8 8 6 6 C 8 8 5 5 C 9 8 5 2 9 8 8 6 5 143 826

3 Zeis Jan KMP Kladno C 8 7 7 5 X 8 8 8 6 9 8 8 7 7 9 9 7 6 1 148 856

4 Bouška Tomáš TJ Dukla/SpS 9 8 7 5 5 8 8 7 6 2 C 9 8 8 6 C 9 8 6 4 143 826

5 Břečka Vojtěch TJ Dukla/SpS X 8 6 5 4 8 8 8 7 4 8 8 7 6 6 9 8 7 7 6 140 808

6 Brzobohatý Václav AŠMB 9 5 4 2 2 9 7 7 4 1 8 5 4 0 0 8 8 4 4 3 94 532

7 Dvořák Jan TJ Kralupy C 9 8 6 4 9 8 7 7 5 8 7 5 4 3 X 8 8 6 4 136 784

8 Houšková Klára Porthos 8 6 6 3 3 X 8 6 5 3 9 8 5 5 5 7 7 6 5 3 118 676

9 Ribustini Gabriele ITA 9 9 8 7 3 9 8 8 7 6 8 8 8 7 4 X 7 6 6 5 143 826

10 Křenková Magdalena SpHoř X 9 8 7 5 8 8 7 6 5 9 8 8 7 6 9 8 8 6 3 145 838

11 Vlach Martin KMP Kladno/SpS C X 9 8 7 X 9 8 8 8 9 9 9 8 8 X 9 9 9 9 176 1024

12 0 0

13 0 0

14 Matlochová Michaela SCB/SpS 6 8 7 9 8 4 5 6 9 X 6 7 3 8 8 1 5 7 7 8 132 760

15 Hochman Oskar TJ Dukla 3 6 7 X 7 1 3 3 4 4 2 4 6 7 X 3 5 5 7 8 105 598

16 Sedlařík Dominik SCB/SpS 6 7 8 9 X 2 3 6 6 9 1 7 7 7 7 6 8 9 9 X 137 790

17 Chvalovská Lea TJ Dukla/SpS 5 5 7 7 9 6 8 8 9 C 6 6 7 7 8 2 4 6 6 9 135 778

18 Svěchota Lukáš TJ Dukla 6 7 8 8 9 4 6 6 8 9 6 5 8 X 9 4 5 6 6 8 138 796

19 Khünová Anežka KMP Kladno 8 8 8 8 8 3 6 8 8 8 4 6 7 8 8 4 7 7 8 C 142 820

20 Ungar Petr TJ Dukla 8 8 9 X C 5 5 6 8 9 4 7 7 8 9 6 8 9 9 X 155 898

21 Hercík Vojtěch AŠMB 8 8 8 9 C 7 8 8 8 9 4 6 8 9 9 5 7 8 9 X 158 916

22 Sznapková Joanna SCB/SpS 6 7 7 8 8 6 8 8 9 X 5 4 8 9 9 5 7 8 9 9 150 868

23 Křenková Karolína SpHoř 4 7 7 8 0 6 7 7 8 9 5 6 7 7 9 4 3 8 8 8 128 736

24 Lizec Jiří SpHoř/SpS 6 6 8 9 X 4 7 8 8 C 5 8 9 9 X 6 7 8 9 9 156 904

25 Humlová Alexandra SCB/SpS 7 8 8 9 9 4 7 7 7 8 5 5 6 8 9 6 5 8 8 9 143 826

26 0 0

27 0 0

28 0 0

29 0 0

Cena Prahy - Mezinárodní mistrovství ČR "U19"

5. kolo Českého poháru mládeţe 2011 memoriál Karla Bártů
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